ユーザーズマニュアル
－ 取扱説明書 －
ご使用前に本書をよくお読みのうえ、
正しくお使いください。お読みになった後は、
いつでも見られる所に必ず保管してください。
アッセンブリタイプ
アブソリュ－ト リニヤスケ－ル
ABS AT1103A

559-122-□3 AT11□3◇ -2840 2840 2848 2959 1450 1485 1447.5 29 3
559-123-□3 AT11□3◇ -3040 3040 3048 3159 1550 1585 1547.5 31 3
※  コード No.の□印、および型番の□、◇印は、下記のインタフェース仕様を指定します。
（コード No.および型番の□印には同じ数字が入ります。）
 AT1103Aの場合 □：0、◇：A
 AT1143の場合  □：4、◇：表示なし
 AT1153の場合  □：5、◇：表示なし
55 No. 99MBE094B
5 仕様
5
仕
様
5.2 オプション
使用する信号ケーブル（別売）は、接続するインタフェースの仕様により異なりますので、注意して
ください。
5.2.1 信号ケーブル：バラ線仕様
 y 適応スケールユニット：ABS AT1153、ABS AT1143
 y コネクター（検出ヘッド側）：カスタム、防水仕様
 y 線仕様：
線色 信号 線色 信号
茶 SD 白（2P） +5 V
赤 *SD 黒（2P） GND
橙  RQ(REQ) シールド線 F.G.
黄 *RQ(REQ)
※記載のない線は未接続でご使用ください。
※シールドはアースバーを準備いただき結線してください。
 y ケーブル素材：PVCシース ø 6.5 コンジット無し
 y 寸法図、パーツ No.：
■ ABS AT1153/1143（バラ線仕様）
16.5 (27) (21) L:ケーブル長
21
Ø
6.
5
50
検出ヘッド側（カスタム）
防水仕様
パーツ No. 名称 ケーブル長（m）
06AFG596-1 AT1100F/M  ケーブルバラ  1 m 1
06AFG596-3 AT1100F/M  ケーブルバラ  3 m 3
06AFG596-6 AT1100F/M  ケーブルバラ  6 m 6
06AFG596-9 AT1100F/M  ケーブルバラ  9 m 9
06AFG596-12   AT1100F/M  ケーブルバラ  12 m 12
バラ線仕様ケーブルは、ABS AT1123（SIEMENS I/F）には使用できません。
56 No. 99MBE094B
5 仕様
5
仕
様
5.2.2 信号ケーブル：ミツトヨコネクター仕様
 y 適応スケールユニット：ABS AT1103A
 y コネクター（検出ヘッド側）：カスタム、防水仕様
 y ピン仕様：
ピン No. 信号 ピン No. 信号
1, 2 GND 7 RQDT
3, 4 +5 V 8 RQDT
5 DT 9～ 14 未使用
6 DT 15
コネクターシェル F.G.
● コンジットなし
 y ケーブル素材：PVCシース ø 6.5 コンジット無し
 y 寸法図、パーツ No.：
■ ABS AT1103A（ミツトヨコネクター仕様）
● コンジットなし
検出ヘッド側（カスタム）
防水仕様
21
16.5 (27)  ケーブル長
Ø
6.